1

Press Release 平成 26 年 3 月 27 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問合せ先
取締役兼執行役員
経営統括本部長 川真田  一幾

 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ １ ０ ）

3月 27日開催の当社第 48回定時株主総会において、本年 4月 1日をもって当社が純粋持株

会社「株式会社 CAC Holdings」となり、会社分割により「株式会社シーエーシー」を新設して

事業を承継することが承認されました。それに伴い、両社の組織改編および人事異動を実施す

るので、お知らせいたします。なお、新設会社である株式会社シーエーシーの人事異動につい

ては、本年４月１日の同社取締役会において正式決定される予定です。

記

１．株式会社 CAC Holdingsの組織改編および人事異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

（1）組織改編

グループ経営統括を担う部門として経営統括部を新設する。

（2）役職者人事

（氏    名） （新 役 職 名）
（持株会社制移行前の株式会社シーエ

ーシーでの役職名）

吉 田  昌 亮

経営統括部長

兼）経営企画担当部長

兼）戦略インテグレーション担当部長

経営統括本部 参与

児 玉  浩 一 広報 IR 担当部長 －

坂 本  一 成
経営管理担当部長

（株式会社シーエーシーの経営管理部長を兼務）
経営統括本部 経営管理部長

堀 内  徹
経理財務担当部長

（株式会社シーエーシーの経理財務部長を兼務）
経営統括本部 経理財務部長

芳 本  靖 夫
人事担当部長

（株式会社シーエーシーの人事部長を兼務）
経営統括本部 人事部長

組織改編および人事異動に関するお知らせ

2

２．株式会社シーエーシーの人事異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

（1）役員人事（平成 26 年 4 月 1 日付）

（氏    名） （新 役 職 名）
（持株会社制移行前の株式会社シーエーシ

ーでの役職名）

島 田  俊 夫

代表取締役会長

（株式会社 CAC Holdings の代表取締役会

長を兼任）

代表取締役会長

酒 匂  明 彦

代表取締役社長

（株式会社 CAC Holdings の代表取締役社

長を兼任）

代表取締役社長

川真田  一幾

取締役 兼 執行役員

本社業務担当

経営統括本部長

兼）大阪支社長

取締役 兼 執行役員

本社業務担当

経営統括本部長

兼）大阪支社長

兼）秘書室担当

安 達  利 宏

取締役 兼 執行役員

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ営業業務担当

医薬営業本部長

取締役 兼 執行役員

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ営業業務担当

医薬営業本部長

長 倉  浩 和
取締役 兼 執行役員
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ制作業務担当
ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ長

取締役 兼 執行役員
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ制作業務担当

ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ長

松 村  晶 信
監査役

（株式会社CAC Holdingsの監査役を兼任）
監査役

大須賀  正之
監査役

（株式会社CAC Holdingsの監査役を兼任）
監査役

（2）執行役員人事（平成 26 年 4 月 1 日付）

（氏    名） （新 役 職 名）
（持株会社制移行前の株式会社シーエー

シーでの役職名）

北 牧  利 朗

執行役員

産業営業本部長

兼）同本部 ﾌﾟﾘﾝｼﾊﾟﾙｱｶｳﾝﾄﾏﾈｼﾞｬｰ

産業営業本部長

兼）同本部 ﾌﾟﾘﾝｼﾊﾟﾙｱｶｳﾝﾄﾏﾈｼﾞｬｰ

（3）役職者人事（平成 26 年 4 月 1 日付）

（氏    名） （新 役 職 名）
（持株会社制移行前の株式会社シーエー

シーでの役職名）

前 田  卓 也 ｿｰｼｬﾙ ICT 営業本部 ｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ －

以 上